	附件1：   阜宁县2018年公开招聘教师岗位表

	招聘单位
	经费
来源
	招聘
岗位
	学科及招聘数
	招聘对象
	其它资格条件

	
	
	
	语文
	数学
	英语
	历史
	地理
	政治
	物理
	化学
	生物
	音乐
	体育
	美术
	信息
	小计
	
	

	江苏省阜宁中学
	全额
拨款
	高中岗位
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	4
	2018年7月底前毕业和2017年尚未就业的全日制普通高校本科及以上毕业生。年龄30周岁以下（1987年1月1日及以后出生）。
	报名者须持有与报考学段、学科相应的教师资格证书(高学段可以报考低学段)；尚未取得教师资格证书者须提供认定机构或所在高校出具的申请办理证明(证明中应注明拟认定教师资格的学段和学科及本人身份证号码)，也可提供参加全国教师资格考试面试成绩合格证明；小学教育专业只能报考小学相应学科。

	阜宁县第一高级中学
	
	
	1
	1
	1
	　
	 
	　
	2
	 
	 
	 
	 
	　
	 
	5
	
	

	阜宁县实验高级中学
	
	
	2
	1
	1
	　
	 
	 
	 
	 
	　
	　
	　
	　
	 
	4
	
	

	阜宁县实验初中
教育集团
	
	初中岗位
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	13
	
	

	阜宁县明达初级中学
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	11
	
	

	阜宁县实验小学教育集团
	向阳路校 区
	
	实小岗位
	5
	5
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	2
	1
	1
	18
	
	

	
	石字路校 区
	
	
	9
	9
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	3
	2
	1
	31
	
	

	
	长春路校 区
	
	
	13
	13
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	4
	3
	1
	44
	
	

	阜宁师范学校
附属小学教育
集团
	
	附小岗位
	16
	16
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	4
	2
	2
	44
	
	

	合    计
	　
	　
	49
	48
	26
	2
	4
	2
	4
	2
	4
	11
	15
	8
	5
	180
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